ad omnia alia loca. Et deinde barones diviserunt possessiones Jerusalem, et donaverunt dicto Conrado, 

vel Gerardo, magistro dicti Hospitalis Jerusalem, magnam partem possessionum, ad honorem sancti Jo- 

bannis Baptist®, patroni ejusdem Hospitalis. Deinde, tempore dicti magistri Conradi, vel Gerardi, Deus 

multiplicavit multum dictam mansionem Hospitalis de redditibus, possessionibus, et dominationibus per 

regnum Jerosolimitanum. Et quando Conradus fuit mortuus, anima ejus ivit in paradisum. Et frater 

Raymundus de Puy fuit subrogatus ejusdem, loco ejus ; et ad laudem Dei aedificavit casalia, mansiones, 

et castra ; et melioravit multum mansionem de magnis possessionibus. 

Ille frater Raymundus fecit stabilimenta mansionis Hospitalis, quae in eadem domo servantur adliuc, 

et regulam ; et a Papa Innocentio secundo fecit ipsam confirmari, &c. 

Deus Creator omnium liberet fratres Hospitalis ab omnibus malis et eorum peccatis, et eis concedat 

gratiam veniendi ad ccelestem gloriam cum omnibus eorum benefactoribus, Amen. 

CONFIRMATIO SUPER REGULA RAYMUNDI DE PUY, PER PAPAM 

BONIFACIUM. 

Bonifacius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis magistro et fratribus Hospitalis Sancti 

Johannis Jerusalem, salutem, et apostolicam benedictionem. Culminis apostolici solio superna dementia 

prsesidentes, dum solerter attendimus quod vos mundanis contemptis illecebris, quae cum blandiuntur illu- 

dunt, divinis obsequiis salubriter adh®sistis, vos et vestra totaliter pro illis exponere non verentes : dum 

etiam consideramus attentius, quod vos summae dilectionis affectum, magn®que reverenti® zelum erga nos 

et Romanam ecclesiam, matrem vestram, gessistis bactenus, et gerere non cessatis ; dignum duximus, et ra- 

tioni congruum arbitramur, ut vos et Hospitale vestrum favoribus prosequentes uberius petitiones vestras? 

quantum cum Deo possumus, ad exauditionis gratiam admittamus. Exhibita siquidem nobis vestra petitio 

continebat, quod olim, in captione civitatis Anconensis, apostolicas literas, regul® vestr® seriem continentes, 

cum aliis rebus non modicis amisistis,.suppliciter petebatis a nobis, ut, cum vos nonnullas literas 

cujusdam fratris Raymundi, tunc dicti Hospitalis custodis (qui pr®dictam regulam condidit) ejusplumbeo 

sigillo signatas, in quibus regula ipsa continetur expresse prout asseritis, babeatis : vobis pr®fatam regulam, 

ad majoris cautel® pr®sidium sub bulla nostra concedere dignaremur : nos igitur ad vestrum, et pr®dicti 

Hospitalis statum prosperum et tranquillum, paternis studiis intendentes, vestris devotis supplicationibus in- 

clinati, pr®dictam regulam, prout in pr®dictis literis fratris Raymundi contineri conspicitur, quibusdam 

verbis de mandato nostro abmotis et correctis, in ea pr®sentibus fecimus annotari, eamque nichilominus, ex 

certa scientia confirmamus, et innovamus de gratia speciali, &c. [Tenor autem ipsarum literarum confir- 

matarum subsequitur de verbo in verbum, &c.] Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostr® 

ammonitionis, innovationis, et confirmationis infringere,Nvel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 

hoc attemptare pr®sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 

ejus, se noverit incursurum. Data Laterani vii. ydus Aprilis, pontificatus nostri anno vi. 

I.—De illo quod intrantes et in religionem Jerosolimorum debent promittere et observare. 

Ego Raymundus, Dei gratia, servus pauperum Jesu Christi, et custos Hospitalis Jerosolimitani, con- 

silio totius capituli, et clericorum et laicorum fratrum, statui h®c pr®cepta et statuta in domo Hospitalis 

Jerosolimitani. 

Inprimis jubeo, quod omnes fratres ad servicium venientes pauperum tria, qu® promittunt Deo 

teneant, cum Dei auxilio ; scilicet castitatem, et obedientiam, hoc est, quod quodcunque pr®cipitur eis a 

magistris suis, et sine proprio vivere, quia hoc Deus ab eis in ultimo examine requiret. 

II.—Quod debent petere et habere fratres. 

Ex volumus quod fratres non qu®rant amplius, ex debito, nisi panem et aquam atque vestitum, qu® 

eis promittuntur. Et vestitus sit humilis, quia domini nostri pauperes, quorum servos nos esse fatemur, 

nudi et sordidi incedunt, et non convenit servo, ut sit superbus, et dominus ejus humilis. 

III.- Quomodo clerici serviant altari. 

Constitutum est etiam in ecclesia, honestus sit eorum incessus, et conversatio ydonea, scilicet, ut 
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clerici ad altare cum albis vestibus deserviant; presbytero diaconus vel subdiaconus, et si necessitas 

fuerit, alius clericus hoc idem exerceat officium, et lumen in ecclesia die nocteque sit. 

IV.—De visitatione infirmorum et communione. 

Ad infirmorum visitationem presbyter cum albis vestibus incedat, religiose portans corpus Domini. 

Et diaconus praecedat vel subdiaconus, vel alius clericus ferens lanternam cum candela accensa; et spon- 

giam, cum aqua benedicta. 

V.—Qualiter fratres debent ire extra. 

Iterum, cum irent fratres per civitates et castella, non eant soli, sed duo vel tres. Nee cum quibus 

voluerint, sed cum quibus magister jusserit ire debebunt. Sed cum venerint quo voluerint, simul stent in 

incessu, in habitu. In omnibus motibus eorum, nichil fiat quod cujusquam offendat aspectum; sed quod 

suam deceat sanctitatem. Quando etiam fuerint in domo, vel in ecclesia, aut ubicumque fuerint, foeminge 

invicem suam pudicitiam custodiant. 

VI.—Quod fcemincE non serviant fratribus. 

Nec fceminae capita eorum lavent, aut pedes ; aut lectum eorum faciant. Deus qui habitat in coelis 

isto modo custodiat eos, &c.-Finis 'primer, partis. 

VII.—Qualiter se habeant fratres in petendo elemosinas. 

Et in sanctorum pauperum quaerendo elemosinas, religiosae personae fratrum de clericis et de laicis 

incedant. Et cum hospicium quaesierint, ad ecclesiam vel aliquam honestam personam veniant, ex cari- 

tate ab ea victum petant, et nihil aliud emant. Si verb non in veniant qui tribuat eis mensurate, nisi 

unum solum cibum, bene unde vivere possint, emant. 

VIII.—De elemosinis acquisitis. Et quodfrater non recipiat de questu, neque terrain neque pignora. 

Ex inquisitione elemosinarum, nec terrain nec pignus accipiant, sed suo magistro per scriptum red- 

dant: ac etiam magister, cum suo scripto, pauperibus ad Hospitale transmittat. 

IX.—De illo quod debet retinere magister de omnibus obedientiis. 

Et de omnibus obedientiis, terciam partem de pane et de vino, et de omni nutrimento etiam magister 

suscipiat, et si supererit, hoc quod amplius fuerit, ad elemosinas convertat, et Jerosolimitanis, cum scripto 

suo pauperibus mittat. 

X.—De collecta recipienda, et lumine nocturno. 

Et non eant ad praedicationem aliqui fratrum, de ullis obedienciis, ad collectas, nisi solum illi, quos 

capitulum et magister ecclesiae miserit. 

XI.—De ferculo quod debent habere fratres. 

Et ipsi fratres, qui exierint ad collectas colligendas, in quacunque obedientia venerint, recipiantur > 

et accipiant talem victum, qualem fratres inter se dispensaverint; et aliam vexationem ibi non faciant. 

Lumen secum portent. Et in quacumque domo Hospitali fuerint, ante se lumen ardere faciant. 
/ 

XII.—De vestitu fratrum. 

Deinde pannos, religioni nostrae non congruos, nec pelles silvestres omnino portent; sed eos prohi- 

bemus, ne amodo induant fratres. 

XIII.—De comestione fratrum. 

Et non comedant fratres nisi bis in die, et quarta feria, et die Sabati; et a Septuagesima usque in 

Pascha carnes non comedant, praeter eos qui sunt infirmi et imbecilles. 

XIV.—Quomodo dormiant fratres. 

Et nunquam nudi jaceant fratres, sed vestiti camileis, laneis vel lineis, aut aliis quibuslibet vestimentis. 

XV.—De fratre qui cadit in fornicatione. 

Et si aliquis fratrum (quod utinam nunquam eveniat) peccatis exigentibus, ceciderit in lapsus carnis, 
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si occulte peccaverit, occulte poeniteat; et injungatur sibi poenitentia congrua. Si verb publicatus, et ap- 

prehensus per certos fuerit, in eadem villa, in qua facinus perpetraverit, dominica die post missas, quando 

populus ab ecclesia egressus fuerit, videntibus cunctis, nudetur, et a magistro suo vel aliis fratribus, qui- 

bus magister praeceperit, corrigiis vel virgis durissime flagelletur et verberetur; ac de omni societate 

nostra expelletur. Postea si Deus cor ejus illustraverit, et ad domum pauperum reversus fuerit, atque se 

reum et peccatorera, atque legis Dei transgressorem professus fuerit, et emendationem promiserit, 

recipiatur. 
Frater expulsus sic recipitur. 

Primo poenitentia digna sibi imponatur, et per annum integrum in loco extraneo teneatur. Si in 

hoc spacio viderint fratres satisfactionem suam, postea faciant quod melius sibi videbitur. 

XVI.—Defratre qui liabet queestionem cum alio fratre. 

Si frater altercatus fuerit cum aliquo fratre, et clamorem procurator domus habuerit, tabs sit poeni¬ 

tentia; septem diebus comedet in terra, jejunet quarta et sexta feria sit in pane et aqua; comedat in 

terra, sine mensa et manutergio. 

XVII.—De fratre qui verberat alium fratrem. 

Si aliquis fratrum alium percusserit, sit in xl. 

XVIII.—De fratre qui recedet de magistro cui commissus fuerit injustitia vel domo sua. 

Et si aliquis fratrum recesserit a domo, vel a magistro cui commissus fuerit, xl. diebus manducet in 

terris, jejunet quarta et sexta feria in pane et aqua, et per totum tempus permaneat in loco extraneo, 

quantum foris exstitit, nisi tam prolixum fuerit tempus, ut capitulo conveniat moderari. 

XIX.—De silencio ; et de non biberepost Completorium. 

Ad mensam, sicut dicit apostolus, unusquisque panem suum cum silencio manducet, quod in fra¬ 

tribus nostris volumus observari sub poena xl.; et quod fratres, sub poena antedicta, non bibant post Com¬ 

pletorium, et silentium teneant in lectis. 

XX. —De fratre qui non benb se gerit. 

Si aliquis fratrum non bene se agens, a magistro suo, vel aliis fratribus, bis atque ter correptus et 

ammonitus fuerit; et diabolo instigante, se emendare et obedire noluerit, nobis mittatur pedester, cum 

carta continente suum delictum, tamen procuratio rara ei detur, ut ad nos pervenire possit eumque 

corrigere. 
XXI. —Quod nullus percutiat famulos. 

Nullus super servientes sibi commissos, pro aliquo facinore percuciat, sed magister domus, et factam 

coram omnibus vindictam accipiat; tamen justicia domus omnino teneatur. 

XXII.—Deillo qui revelat proprium. 

Si aliquis fratrum de proprio dimissus, in morte sua proprietatem habuerit, et magistro suo celaverit, 

ac postea super eum inventa fuerit, ipsa pecunia ad collum ejus ligetur, et ab aliquo fratre durissime, aliis 

fratribus domus praesentibus, verberetur, et xl. diebus poeniteat, jejunans quarta et sexta feria in pane et 

aqua. 
XXIII.—De f ratribus defunctis et eorum trentenario. 

Quoniam etiam valde necessarium est omnibus nobis fieri statutum, praecipimus et praecipiendo 

mandamus, ut de omnibus fratribus viam universae carnis ingredientibus, in omnibus obedienciis quibus- 

cumque obierint, triginta diebus missae pro ejus anima cantentur. In prima missa unusquisque fratrum, 

qui aderit, candelam cum nummo offerat, qui videlicet nummi quanticunque fuerint, pauperibus erogentur. 

Et presbyter qui missas cantaverit, si non est de domo, procurationem in obediencia, hiis diebus habeat; 

et peracto officio magister sibi caritatem faciat, et omnia indumenta fratris defuncti pauperibus dentur. 

Fratres verb sacerdotes qui missas cantaverint, pro ejus anima orationes fundant ad Dominum Jesum 

Christum, et clericorum unusquisque cantet Psalterium, laicorum verb centum quinquaginta Paternoster, 

&c. 
XXIV.—Dejudicio fratrum de rebus, injuriis, etpeccatis. 

De omnibus peccatis, rebus, et clamoribus, in capitulo judicent, et discernant rectum judicium. Et 

haec omnia, ut supradiximus, ex parte Dei omnipotentis, beatae virginis Mariae, et sancti Johanni Baptistae, 

et pauperum, praecipimus; et ex imperio imponimus, ut cum summo studio ita per omnia teneantur. 
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HIC INCIPIT 3. PARS. 

XXV.—De receptione infirmorum. 

Et in ea obediencia, ubi magister et capitulum Hospitalis concesserint, cum venerit ibi infirmus, 

itaque recipiatur; primo peccata sua presbytero confessus, religiose communicetur; et postea ad lec- 

tum deportetur; et ibi, tanquam dominus, secundum posse domus, omni die antequam fratres eant 

pransum, caritative reficiatur. 

XXVI.—De fratre qui dat bona Hospitalitatis, causa regnandi, seculari persona,; et de processione. 

Omnibus dominicis diebus epistola et evangelium in eadem domo cantetur, et cum processione, aqua 

benedicta aspergatur. Item si quis fratrum, qui obedientias et diversas terras tenent, ad aliquam secu- 

larem personam venientes rebellando, pecuniam pauperum dederint, ut eos per suam vim contra ma- 

gistrum suum regnare faciant, ab universitate fratrum projiciantur. 

XXVII.—De duobus vel tribus fratribus simul commorantibus ; et de salubri reprehensione unius ad alium. 

Et si duo vel amplius fratres insimul fuerint, et unus eorum nequiter se male vivendo habuerit, alter 

fratrum non eum diffamare debet, neque populo neque priori; set primo per seipsum castiget eum, et 

reprehendat gratiose : et si se noluerit castigare, adhibeat secum duos fratres vel tres ad eum castigandum. 

Et si emendaverit inde, gaudere debet: si autem emendare noluerit, tunc culpam suam scribens mittat 

magistro; et, secundum quod magister et capitulum jusserit, de eo fiat. 

XXVIII.— Quod unus frater non accuset alium. 

Item quod nullus frater alium fratrem suum accuset, nisi bene possit probare: si autem fecerit, ipse 

frater non est. 

XXIX.—De impositione crucis ante pectus, vel super habitum. 

Item omnes fratres omnium obedientiarum, qui nunc et inantea offerunt se Deo et sancto Hospitali 

Jerosolimitano, crucem ad honorem Dei et ejusdem sanctae crucis, in cappis et mantellis secum differant 

ante pectus, ut Deus per ipsum vexillum, fidem, et operationem, et obedientiam, nos custodiat a diaboli 

potestate, simul cum omnibus benefactoribus nostris Christianis. Amen. 

Nulli ergo omnino hominum liceat, &c. sicut antea per confirmationem per papam Bonifacium, 

in principio istius statuti, pontificatus sui anno sexto, vii. idus Aprilis, &c. 

DE PRIMA INSTITUTIONS HOSPITALARIORUM. 

[[Ex cod. MS. in bibl. Cotton, sub effigie Othonis B. 3. fol. 189 a.] 

Contigit tempore Eraclii imperatoris, circa annum Domini Dc.xii. quod Turchii Arabiae venerunt in 

terras Suriae et Egipti, cum magna potentia; multi boni Christiani de ultra mare venerunt in Jerusalem, 

peregrinando ad visitandum sancta loca, quae infideles extorserant, et tenebant minus honorifice quam 

debebant. Venerant autem, inter alios Christianos, quidam mercatores Christiani Ytaliae, de civitate 

Pulliae, quae appellatur Malfe; et portabant primo in terram Suriae mercimonia, qualia Turchii nunquam 

priiis viderant: quapropter ballivi terrae sciverant eis grates, et faciebant eis bonum multum, et solacia in 

multis; salvo quod conducebant in suo dominio. Illi autem mercatores habebant plenarie gratiam et 

familiaritatem principis Egipti et omnium baronum suorum, ita quod possent secure per patriam ire ad 

vendendum merces suas, et emendum alias: erant autem boni Christiani, et omni vice, qua venerunt in 

Jerusalem, ibant ad sancta loca civitatis. Non habebant aliquam domum in civitate, quod grave erat 

eis, eo quod oportuit eos aliquando per magnum tempus moram ibi facere, et socios suos dimittere ad li- 

berandum se de hiis quae efferebant. Petierunt igitur a praesidente unam aream in Jerusalem, ad con- 

struendam unam domum, in qua possent se recipere quando venirent ad civitatem : ponebantque 

petitionem suam in scriptis, et porrigebant Calife, magno principi Egypti; cui petitioni statim annuebat. 

Deinde ballivo, de Jerusalem, pervenerunt literae, ex parte principis et praesidentis Egypti, quod 

civibus de Malfe, qui erant amici sui, et magnum commodum faciebant terrae suae, eo quod deferrebant 

illuc res necessarias, tradi faceret et liberari unam magnam aream in ilia parte civitatis Jerusalem, ubi 

habitabant Christiani, ad construendum sibi habitationem qualem volebant. Ilia autem civitas tunc fuit 

divisa in quatuor partes, satis aequales. Unam partem tantum de quatuor partibus tenebant Christiani, in 

qua fundatur ecclesia S. Sepulchri, et totum residuum civitatis et templum Domini habitabatur ab infideli- 
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bus. Ballivus autem tradidit eis quandam aream, satis largam, coram ecclesia S. Sepulchri; in qua 

construxerunt unam ecclesiam in honore Virginis gloriosae, et ofiicinas cum sedificiis religioni monachorum 

necessarias. 

Deinde faciebant ibi hospicia pro hospitibus suae provinciae recipiendis ; quibus completis, faciebant 

illuc venire unum abbatem et monachos de terris suis, ita quod in illo loco fiebat una abbatia, ad serviendum 

Deo. Postea frequenter accidit, quod multae bonae mulieres veniebant, causa peregrinationis et devotionis, 

in Jerusalem, tarn de Malfe quam de aliis terris, dictis mercatoribus specialius adhaerentes: illi tamen de 

abbathia nolebant recipere mulieres hospicio, timore peccati, et pro suspicione scandali vitanda. Quod 

videntes illi boni mercatores, qui illam abbatiam fundaverant, fecerunt ibi juxta abbathiam unam ecclesiam 

parvam in honore S. Marise Magdalenae, et aedificia pro peregrinis suscipiendis; statuentes ibi sorores ad 

recipiendum et serviendum peregrinis supervenientibus. Et quia tempus tunc erat periculosum Christianis, 

multi peregrinorum nobilium illuc venientium libenter hospitabant in illo loco, pro eo quod pauperes erant 

et egentes, quando venerant illuc : nam transeuntes per terras Turchorum multotiens ab eis spoliabantur, 

et quando pervenerunt ad portam Jerusalem, non valebant intrare, nisi unusquisque daret prius unum 

talentum ; et tunc postquam intraverant civitatem, non habebant unde sesustentare possent, nisi quantum 

ilia domus eis conferebat, quoniam omnes aliae gentes illi us civitatis, vel erant de alia lege vel de alia 

lingua ; et Christiani in civitate manentes sic gravabantur, quod propter suam paupertatem non poterant 

extraneis prodesse, unde multimodas miserias paciebantur in civitate : quod videntes illi, qui ista loca 

tenebant, infra limites suos construxerunt unam domum Dei, ad hospitandum pauperes. peregrinos, sanos, et 

infirmos ; ita quod de elemosinis et reliquiis istarum duarum abbatiarum, monachorum scilicet et illarum 

mulierum, aliquam habebant sustentationem. 

Ibi etiam aedificaverunt quandam ecclesiam in honore S. Johannis Elemon. 

Iste Johannes oriundus erat in Cipro, vir sanctus et religiosus et patriarcha Alexandrise, ubi fecit 

multa bona opera, in elemosinis extitit multum largus; ideo sancti patres, qui illic erant, vocabant eum 

Elemon, id est, plenum misericordiae- Elemon enim Greece, Latine dicitur Misericors; et elemosina 

Greece, Latine Misericordia, secundum Papiam. 

Istae tres ecclesiae praedictae nullos habebant redditus nec possessiones, extra procinctum suum ; sed 

illi de Malfe mercatores faciebant omni anno quandam collectam pecuniae, ex qua, per manus abbatis, sus- 

tentabantur fratres et sorores illarum abbaciarum ; et de residuo fiebat distributio pauperibus illius domus 

Dei: et tali rnodo fuit ille locus per magnum tempus sustentatus, antequam civitas Jerusalem fuit capta 

per Christianos: sed quando Saraceni erant a sacro loco ejecti, et civitas ab infidelitate purgata ; valentes 

terram conquirentes, divino auxilio invenerunt infra abbathiam foeminarum unam valde validam abbatissam, 

mulierem sanctam, religiosam, ac generosam, Romse oriundam : et infra abbatiam hominum invenerunt 

unum fratrem bonee vitae, inter alios, Girardum nomine, qui ex praecepto abbatis et monachorum, diu 

servierat in domo Dei, quando Saraceni tenebant civitatem, pauperes et peregrinos recipiens, et faciens 

eis bonum quod potuit, secundum facultatem suae paupertatis. 

De tam parvo principio venerunt Hospitalarii ad magnam potentiam quam habent. Dabantur enim 

eis magnae elemosinae ad pauperum sustentationem. Et quando videbant se posse sibi sufficere de beneficiis 

abbaciarum praedictarum, qui eos manutenuerant, statim procuraverunt sibi privilegium, quod nichil face- 

rent pro abbate, Postea incipiebant possessiones eorum crescere, in tantum, quod habebant villas et castella. 

Deinde laborarunt et sumptus magnos apponere non cessabant erga Romana mecclesiam, quousque totaliter 

eos absolverunt a potestate et obedientia patriarchse. Cumque haberent hoc privilegium, extuncnon cura- 

verunt nisi parum de prselatis suis, omnes decimas terrarum, quas adquisierant, tollebant a vicinis ecclesiis. 

Et ab illis qui eos aliquando paraverant et adquisierant, tollebant a vicinis ecclesiis. Et ab illis qui eos 

aliquando paraverant et sustinuerant in eorum paupertate, suanocumenta primitusinchoabant, unde ecclesia 

S. Sepulchri poterat dicere ad propheticum ; “ Filios enutrivi et exaltavi, ibi autem spreverunt me.” 

Quod cum patriarcha et cseteri episcopi viderent se non posse rationem habere cum Hospitalariis, eo 

quod non invenirent qui faceret eis justiciam ; et ecclesias suae erant per eos graviter dampnificatae ; adie- 

runt Romam, ad ostendendum papae et cardinalibus, injurias quas sustinuerunt per fratres Hospitalis; sed 

Hospitalarii praevenientes, per dona maxima, totam curiam corruperunt, sic quod patriarcha, ipso infecto 

negotio, ad patriam suam redierunt. Deinde fratres Hospitalarii magnas injurias fecerunt patriarchae, et 

omnibus aliis ecclesiarum praelatis, de justicia parochiarum et decimarum. Nam quando praelati excommu- 

nicaverunt vel interdixerunt aliquos de parochianis suis, pro defectibus eorum, Hospitalarii receperunt eos 

in ecclesiis, ad missas, et ad omnia alia sacra; sepeliebantque eos post mortem infra cimiteria sua. Et si 

contigisset aliquotiens, propter transgressiones principum, episcopum interdicere civitatem; aut aliquem 
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locum in quibus Hospitalarii habebant aedificia, ipsi Hospitalarii faciebant pulsare campanas fortissime, et 

in capellis suis altius cantare quam solebant. Nec erat interdictum ibi receptum. Et quia clausae fuerunt 

aliae ecclesiae, plures oblationes recipiebant. 

In parochiis, quas sibi dederant praelati, ponebant presbyteros pro voluntate sua, sine aliqua mentione 

facta episcopis a quibus curam debebant accipere. Et quando presbyteri eis displicebant, parochias ab eis 

auferebant absque alicujus alterius mandato. De omnibus tenementis et terris suis adquisitis, decimas ab , 

ecclesiis auferebant. Ista gravaminacurrebant per omnes terras, in quibus Hospitalarii habebant possessiones 

et maneria. Sed supra omnes alios dampnificabatur patriarcha Jerusalem apud ecclesiam S. Sepulchri. 

Unum aliud fecerunt ipsi Hospitalarii; nam coram loco ubi Christus crucifixus est, et coram ecclesia S. 

Sepulchri, incipiebant construere magnis sumptibus sedificia altiora quam erat ecclesia S. Sepulchri. 

Frequenter contigit, quod quando patriarcha prsedicavit populo, et docuit quse facienda erant, et quse 

vitanda; Hospitalarii, ad impediendum eum et turbandum, fecerunt, tali tempore, omnes campanas suas 

simul pulsare, ne populus eum audiret. Patriarcha autem frequenter conquerebatur majoribus civitatis 

Jerusalem, qui inculpabant magistrum et fratres Hospitalis, et rogabant eos quatinus ista corrigerent; at illi 

promiserunt eis deterius se facturos ; quod quidem promissum satis fideliter eis persolvebant. Quadam 

enim die contigit eos sic turbari, et per diabolum ad tantam dementiam concitari, quod armis assumptis 

sanctissimo loco mundi, hoc est ecclesise S. Sepulchri, non deferebant in aliquo, quin volentes earn intrare, 

sicuti fuisset domus latronis, per violentiam traxerunt maximam copiam sagittarum, versus ecclesiam, 

quas inhabitantes collegerunt, et postea colligatas coram monte Calvarise suspenderunt; quod multi 

videntes admirati sunt. 

Radix istius, et hujus mali, fuit curia Romana, eo quod ipsa non curavit de isto negotio, sed curasse 

debuit, sed subtraxit domum Hospitalariorum a potestate et obedientia patriarchse, sub quo fuerat a magno 

tempore; dabatque eis papa tam magna privilegia, quod nec de clericis, nec de laicis curaverunt: nec ab 

hoc debet veritas reticeri. Ille ordo multotiens postea pauperibus Christianis victum et vestitum, pariter 

et hospitium exhibuit; mortuos quoque honorifice sepelivit; multaque alia caritatis opera exercuit. 

Fratres etiam Hospitalis, hostes fidei Christianae victoriosissime debellaverunt, et multa gravamina eis intu- 

lerunt. Multi etiam valentes viri postea in ordine illo fuerunt, qui animas suas, Deo annuente, salva- 

verunt; nec excessibus et superbise praedictorum consenserunt. Sed ut sciatur unde ilia religio Hospi¬ 

talariorum orta est in principio, et quam injuste debuissent contra praefatos ecclesias insurrexisse, superius 

pleniter est declaratum. Haec in Historia Antiochenae, lib. xviii. cap. 3 et 4. 

ADHUC DE EORUM INSTITUTIONS. 

[jSethi Calvisii Chron. sub ann. 1092. 

Hospitalariorum ordo institutus, circa haec tempora, in Terra Sancta, antequam a Bilionio Hieroso- 

lyma recuperaretur. Originem ordo hie traxit a mercatoribus Italis, qui Saracenis locum sibi pretio com- 

pararunt, ubi religio Christiana exerceretur seorsim. Huic templo additae aedes ubi peregrini hospitio 

exciperentur, largitione post principum, et elemosinis piorum, magnopere ditati sunt, ita ut urbes et 

regna sibi compararent. 

MODUS RECIPIENDI FRATRES AD ORDINEM. 

£Ex cod. MS. in bibl. Cotton, (sub effigie Galbse A. 17- fol. 131 b.)3 

Cum aliquis Hospitalitatis effici voluit, ipse venire debet dominico ante capitulum, et requirere a 

magistro, aut ab alio qui tenebit capitulum, societatem domus. Postea vero magister, aut ille qui 

tenebit capitulum, quaerere debet a fratribus si recipietur ille. Et si major pars in concordia fuerit, 

recipiatur. Et quando recipietur; ille, qui eum in fratrem recipiet, sibi dicere debet. “Bone amice, 

vos quaeritis societatem domus, et causam habetis; nam multi nobiles homines agunt preces magnas, et 

grandi gaudio exultant, quando ipsi aliquem ex eorum infantibus, aut ex eorum amicis possint ponere in 

hac religione, et si vos voluntatis existitis standi in tam decora tamque honorabili societate, et in tam 

sancta religione, ut est hujusmodi Hospitalis, causam habetis. Verumptamen, quamquam vos videatis 

vos bene indutos, et cum magnis equitaturis, et vos cunctis deliciis frui, estis deceptus; nam quando vos 

dormire volueritis, oportebit vos vigilare ; et quando volueritis vigilare, dormire vos oportebit; et quando 

vos comedere volueritis, oportebit vos jejunare; et quando volueritis jejunare, vos comedere oportebit. 

Mandabimini etiam hue et illuc ad placeam, quae non placebit vobis, et illic vos ire oportebit: oportebit 

denique omnimodam vestram voluntatem pro alio relinquere, et plura dura alia tolerare. Vultis vos 

hujusmodi omnes res facere atque pati ? ” Et tunc ipse debet dicere, “ Ita, si Deo placet.” 
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Postea etiam sibi debet dicere, “ Plura nos vellemus a vobis scire, si vos unquam vovistis seu promi- 

sistis aliam intrare religionem: et etiam scire a vobis volumus, si vos habetis foeminam aliquam in sponsam, 

seu promisistis vel jurastis alicui fceminae ipsam suscipere in uxorem : scire enim debetis quod si vos habe- 

retis foeminam, et eras vel die alia, ipsa requirere vos venitj.et habitus auferri deberet a vobis et redire 

fceminae vestrae. Per consimilem modum k vobis volumus scire, si vos estis obnoxius debitis aliquibus, 

propter quae possit religio aggravari. Nam si man& venirent aliqui, qui vos grandia debita postularent, 

et probarent vos sibi fore in aliquo debitorem, privaremini habitu et rediremini pariter illis. Similiter 

quoque a vobis volumus scire, si vos estis servus domini alicujus.” Unicuique rerum hujusmodi ipse debet 

respondere quod non. Post haec autem debet portare missale, et super ipsum ille debet ponere manus suas, 

et sibi debet dici. “ Vos promittitis, et vovetis Deo et dominae nostrae, ac meo domino sancto Johanni 

Baptistae sub obedientia cujuscumque superioris, quem vobis Deus dabit vivere atque mori. Vovetis insuper 

et promittitis caste vivere usque ad mortem, et vivere etiam sine proprio. Nos etiam facimus aliam promis* 

sionem, quam nulli alii faciunt religiosi. Nos namque promittimus esse servi sclavi dominorum infirmorum.” 

Et pro unaquaque rerum hujusmodi ipse debet respondere, “ lta, si Deo placeat.” Postea verb sibi debet 

dicere ille qui eum recipiet. “ Et nos promittimus vobis panem et aquam, et humiles vestes; vos enim non 

potestis rem aliam postulare; et vos facimus participes, animasque parentum vestrorum in omnibus bonis 

factis in religione nostra a primaeva sui institutione, et quae hunt ac fient, usque ad diem judicii in eadem, 

in quibus Dominus noster vobis dignetur concedere partem talem, qualem nos speramus habere.” Post haec 

verb ille, qui debet effici frater, accipere debet librum, et ilium ferre ad monasterium, ac eum imponere 

super altare. Deinde libro ipso accepto, eum reportare, et venire debet coram illo, qui eum debet facere 

fratrem; et ille debet ipsum librum ab eo recipere, et sibi dare mantellum, et pariter ei dicere. “ Ecce 

signum crucis, quod vos portabitis in hoc mantello, in commemorationem illius, qui pro salvatione nostra 

subiit in patibulo crucis mortem, ut Deus propter crucem et propter obedientiam, quam vos fecistis, vos 

protegat et defendat nunc et semper a diabolica potestate, Amen.” 

MODUS RECIPIENDI CONFRATRES. 

[Ibid fol. 131 b.] 

Cum autem aliquis vir probus requirit esse confrater Hospitalis, magister aut praeceptor, seu ille qui 

eum debet recipere in confratrem, debet fratres facere congregari. Quibus accersitis in unum, ille qui 

confrater esse cupit, debet venire ad praesentiam eorundem; et ille qui debet recipere in confratrem, debet 

pro missali mandare; et ille, positis manibus supra librum, sibi promittere debet, quod inantea pro posse 

domum Hospitalis et fratres in omnibus diliget, et a cunctis malefactoribus illos toto posse defendet, et 

bona domus ejusdem servabit; et si nequibit ilia defendere et servare, id fratribus domus pandet; ac quod 

si aliquam religionem ingredi voluerit, intrabit religionem Hospitalis. Et si nullam religionem in vita 

voluerit intrare, solebat promittere, quod in fine relinquet, ut sepeliatur in cimiterio Hospitalis: verum 

quia decretale hoc prohibet, sub poena excommunicationis igitur suae discretioni relinquatur. Nisi forte 

portare vellet habitum cum signo tau, ut in Cicilia assuescunt, necnon quod in suae confraternitatis recog- 

nitione, in festo S. Johannis Baptistae, rem aliquam dabit domui annuatim. Cum autem haec promiserit, 

confrater ille, qui eum recipere debet, dicet sibi. “ Ob promissionem, quam vos fecistis Deo et dominae 

nostrae, ac domino meo S. Johanni Baptistae et dominis nostris infirmis, nos recipimus vos et animas 

parentum vestrorum participes in Missis, Matutinis, Vesperis, et in omnibus aliis piis bonis, quae facta 

sunt in nostra domo a die qua fuit primitus instituta, et cotidie fiunt ac fient in eadem per universum 

orbem usque ad diem judicii. Et Dominus noster dignetur vobis partem talem conferre, qualem unus- 

quisque nostrum sperat habere.” Quibus dictis, fine facto, ipse debet sibi pacem praebere; et consimiliter 

omnes fratres, qui erunt ibi praesentes. Deinde vero nomen ejus in libro confratrum redigatur in scriptis, 

et id quod dare promiserit annuatim in recognitionem suae fraternitatis. 

CRONICA MAGISTRORUM DEFUNCTORUM. 

[Ibid. fol. 143 b.] 

i. Primus magister fuit Girardus, qui fuit gardianus Hospitalis pauperum in Jerusalem. Hie fuit 

repertus ibidem quando Godefridus de Boilonia et peregrini Christiani ceperunt eandem. 

n. Postea fuit Raymundus de Podio, qui primus frater extitit Hospitalis. Hie ordinavit et condidit 

regulam et statuta, et ilia confirmari fecit per dominum papam Eugenium; quae perdita fuerunt in Jerusalem, 

in. Postea fuit magister Augier de Ballen. Hie multa religiositate fluxit et pariter probitate. 
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iv. Postea fuit magister Arnaudus de Comps. Hie utique fuit magnanimus vir, et ampliavit 

religionem tam fratribus quam possessionibus, et fecit bona pertamenta, &c. 

v. Postea fuit magister Gilbertus Assailli. Hie fuit antiquus valde, et brevi tempore quo vixit 

multa bona religioni procuravit, et dominis infirmis servivit multum benigne. 

vi. Postea fuit magister Castus. Hie multae humilitatis et magnae benignitatis ac misericordiae vir- 

tutibus fluxit ■ et propter ejus probitatem et bonam famam, grandia bona fuerunt per universum orbem 

collata nos tree religioni. 

vn. Postea fuit magister Jobertus. Hie bona statuta condidit ad servicium Dei et ecclesiae, et ad 

commodum infirmorum dominorum. 

vm. Postea fuit magister Gaufridus de Dinsono, qui Cracum et Margatum cepit. Hie fuit vir 

multae discretionis, et strenuus in armis; bonus, religiosus, et valdb magnanimus, dilexitque plurimum 

fratres suos et dominos infirmos. 

ix. Postea fuit magister Hermengandus Daps. Hie per hostes fidei multum extitit persecutus, suo 

etiam tempore Christiani perdiderunt Jerusalem, sed ipse postea parum vixit. 

x. Postea fuit magister Rogerius de Molins, qui per papam Lucium regulam confirmari procuravit 

et bona statuta edidit. 

xi. Postea fuit magister Garnerius de Neapoli. Hie multam animositatem exercuit in factis 

armorum, contra fidei inimicos; elemosinas domus viriliter defensavit, et gubernavit etiam suos fratres 

honoranter. 

xii. Postea fuit magister Alfonsus de Portugalia, cujus tempore confirmatae fuerunt bonse consue- 

tudines per magistrum Rogerium editae in Margato. Hie fecit bona statuta, et accidit quod aliquid con- 

ventui suo praecepit; et qui conventus non paruit sibi, magisterium resignavit et bullam projecit: qua 

per proceres capta, ipsi in magistrum alium assumpserunt. Deinde ipse in Portugaliam pergens, per 

gentem suam in itinere pocionatus, spiritum exalavit, &c. 

xm. Postea fuit magister Gaufridus Rat. Hie fuit valde probus, et resignatio magistri Alfonsi 

multum displicibilis fuit ei; ipsum enim habebat multum carum propter ejus magnam probitatem. 

Tempore cujus multa bona in regno Franciae collata nostrae domui extiterunt. 

xiv. Postea fuit magister Garinus de Monteacuto. Hie fuit vir fortis et strenuus in persona; et 

protector optimus bonorum religionis, qui brevi tempore vixit. 

xv. Postea fuit magister Bertrandus de Gexi. Hie invenit multa probitatis et bonae religionis et 

virtutis, et adauxit. In Suria domum multis bonis ditavit, et dominis infirmis vehementer obsequia 

debita praestabat. 

xvi. Postea fuit magister GerinUs. Hie fuit valde parcus, et omnem vanae gloriae pompam a se 

abjecit, et magnum thesaurum coacervavit, quia habebat cum hostibus suis pacem. 

xvn. Postea fuit magister Bertrandus de Cons. Hie sua probitate et providentia plurimas Sara- 

cenorum terras redegit ad religionis ditionem, et per ejus magnum thesaurum Hospitale suscepit plurima 

incrementa privilegiorum libertatis, concessum fratribus militibus; ipsosque in religione multis honoribus 

sublimavit, et eis plusquam alius magister dominium supra ceeteros fratres dedit. 

xvm. Postea fuit magister Petrus de Villa Brida. Hie multa probitate, et simplicitate polluit 

virtuosa; servavitque optime regulam. Tres domos et plura alia bona extitit operatus. 

xix. Postea fuit magister de Castello novo Guillielmus. Hie multa probitate fluxit, et potie- 

batur pariter magnanimitate virili. Tempore cujus Templum suscepit residuum Hospitale, quod postea 

ipse emit a magistro Templi, qui suus frater erat, precio unius equi, &c. 

xx. Postea fuit magister Hugo Ryvell. Hie fuit illuminatus multa discretiva virtute; reduxitque 

domum ad statum bonum. Alii enim magistri sui prsedecessores nichil reformaverunt, nisi quod manu- 

tenuerant usagia bona domus. Ipse verb nedum ordinavit de novo, ymmo aliorum statuta extitit record- 

atus: ediditque insuper bona et utilia statuta. 

xxi. Postea fuit magister Nicholaus de Lorgne. Tempore cujus fuerunt cum alba Cruce Arma 

rubea ordinata, ac quod fratres nigros mantellos portarent: fuitque etiam ordinata bulla conventus, et 

insuper plurima bona statuta domus. 

xxii. Postea fuit magister Odde : tempore cujus, nostrae religionis status propter ejus inconveniens 

portamentum, plurimum fuit depressus; unde contigit, quod papa se intromisit de nostra religione, quod 

nunquam fuerat visum; papa enim nullius alterius magistri temporibus se intromiserat de eadem, et dicto 

magistro comminatorias literas destinavit, quibus ipse parere irreverenter sprevit. Quamobrem ipse re- 

pellatus suum repellum prosequendo in itinere expiravit. Nichilominus tamen plurima bona edidit statuta- 
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xxiii. Postea fuit magister Guillelmus de Villareto. Hie residebat in ultramarinis partibus prior 

Sancti iEgidii; unde accidit, quod conventus sibi scripsit nonnullos defectus prsedecessorum ejus; et quod 

propterea in principio in regimine suo et religionis, providentise studium adhiberet. Quod et ipse facere 

non oniisit; nam ipse multa probitate fulcitus religionem 'suam bonis statutis et consuetudinibus laude 

dignis repara vit et illustravit. 

xxiv. Postea fuit magister Fulco de Vilareto. Hie fuit multa strenuitate potitus, et eum propter 

magnanimitatem suam fratres sui conventus ipsum odio habentes, tandem apud Rodanum quadam nocte in 

suo lecto ipsum interfecissent, nisi quidam ejus camerarius eum evasisset, et ipse ad Budicum castrum 

insulae Rodi perrexisset. Sed in eodem castro per conventum obsessus, alius assumptus extitit in magis- 

trum. Deinde verb post breve temporis spacium papa Johannes XXII. comparituris coram se in Avinone, 

mandavit pro ambobus magistris. Auditis itaque precibus, et intellects juribus utriusque, deposito ma- 

gistro per conventum electo, restituit fratrem Fulconem fastigio magistratus. Post base autem eodem 

anno per papam, cum cardinalibus, de consilio procerum religionis, fratre Fulcone iterato deposito, electus 

extitit alius in magistrum. Hie frater Fulco plurima bona egit; ipse enim traxit conventum de Cipro et 

cepit insulas Rodi, Lingoni, et alias plures circumjacentes; tenuitque multa castra in Turkia, quae sua 

strenuitate acquisierat ab inimicis fidei. Reduxit insuper, tempore suo, bona Templi ad Hospitale ; et 

multa pariter bona et utilia edidit statuta. Obiit frater simplex et egenus in castro terrae *motus, et fuit 

sepultus apud Montem Pessolanum in ecclesia Templi. 

xxv. Postea fuit magister Mauricius de Paygnaco. Hie fuit ille quem conventus elegit, quando 

depositus extitit frater Fulco; qui pauca in suo tempore exercuit magistratus. 

xxvi. Postea fuit magister Elionus de Villa Nova. Hie fuit per papam creatus, cum consilio pro¬ 

cerum domus. Fuit etiam multa probitate et magna virtute dotatus, et plurima bona in religione sua, 

tempore suo fecit. Exoneravit enim illam, sua discretionis industria a multis sarcinis debitorum; prospe- 

ravit etiam nimium statum suum amplius quam fuerat unquam visum. Non recolit memoria hominum, 

nec reperitur in scriptis, quod tarn quieta tamque omnibus bonis plena esset religio, prout ipse illam re- 

liquit tempore mortis suae. Suo quoque tempore fuit iterum capta insula Lingoni et civitas Smirniarum ; 

ediditque bona utilia statuta, et diu vixit. 

xxvn. Postea fuit magister Deodatus de Gosono. Hie fuit in conventu magnus praeceptor, et 

reperit domum in statu felici, solvitque religionem, tam in capitibus, quam in membris, per universum 

orbem a cunctis nexibus debitorum. Suo tempore fuit Molle constratum et clausum versus marinam 

burgus Rodi. 

xxviii. Postea fuit magister Petrus Cornelian.® 

a Stevens gives the following continuation of this List: 

“ xxix. Roger de Pins, 1355. 

xxx. Raymund Beranger, 1364. 

xxxi. Robert de Juliers, 1373. 

xxxii. John Ferdinand de Heredia, 1376. 

xxxiii. Philibert de Naillac, 1396. 

xxxrv. Antony Fluvinny, 1421. 

xxxv. John de Lastic, 1437.